
Zarządznie nr 235 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 04 stycznia 2017 roku 
 

W sprawie: opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Mieścisko i planu finansowego zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2017 dla Gminy 

Mieścisko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 

249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870), 

postanawiam: 

§ 1 

Opracować plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Mieścisko na  2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego Zarządzenia 

§2 

Opracować plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Mieścisko na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego Zarządzenia 

§3 

Opracować plan finansowy dochodów - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia  

 

§4 

Opracować plan finansowy wydatków - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2017  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 


